eyledikleri rnu-
temed âdemler cemaatlerine başıbug tayin olub içle
rinde fesad ve şekavet ider olur ise kendüleri ahz ve
hâkime teslim eylemek üzere ihtiyarları ve iş yerleri
marifetile birbirlerine kefile virilüb arazii metbureyi
ma’muru âbâdân ziraat ve hiroset idüb...»18. Bahset
tiğimiz ferman 1103 (1691) tarihini taşımaktadır ve
bu işle kimlerin vazifeli olduğu başındaki şu ibare ile
anlaşılmaktadır: «Reka beğlerbeğisi mohmud ve Ay*
din muhassılı Abdülbaki ve... ve kadılarına ve ol
havalide olan mütesellimler ve voyvodalar ve iş erle
rine hüküm ki...»

59). İran Türklerinden Şah Ab-
bas'ın kendisine hil'atler giydirdiği Loristan emirle
rinden birinin adı da «Şahverdi» dir (sf. 69-71).

«Uğur, Şah Rüstem'in en büyük ve en akıllı oğluy
du. Babasının halefi olarak yönetimi eline aldı. Son
ra, Ubeydullah Han Özbek'in saldırısını püskürtmek
üzere, 940 (1534) yılında Horasan’ın üzerine yürüyen
Şah Tahmasp’ın maiyetine girdi. Emir Uğur, bu seferi
boyunca kendisine vekâlet etmesi için kavmi ve aşi
reti arasında küçük kardeşi Cihangir'i bırakmıştı (Şe
refname, sf. 61). '

Salgur (Salur) Hanedanından Atabey Sungur’un
hizmetine giren Ebu Tahir’e, Sungur Bey «Dağ Ata
beyi» ünvanını vermişti.

Doğu Anado
lu'da da aynı düğün usulünün bugün de yaşaması,
oraların Türklüğünün diğer bir işaretidir.

Şirvan beylerinden Mir Şah Muhammed’in, kı
lık kıyafet ve meşrebinden Alevî Türkmen olduğu an
laşılıyor (sf. 260).

Şeref Han, «Tuşken Yıl» a raslıyan 949 (1543) yı
lında doğduğunu yaz yor (sf. 514). Buradaki «Tuşkan»
«Tavışkcın» okunabilir ve tavşan demek olur. Türkler-
deki 12 hayvanlı takvim geleneğinin, Kürt Beyi deni
len Şeref Han’da yaşadığı açıkça görülmektedir.

Ülüş: Şam’dan Sımak Dağına göç eden 400 ça-
dırlık Kürt aşiretine, Loristan’daki beyliğin veziri bü
yük bir ziyafet vermiş.